

PRD AGENCY ApS

Vimmelskiftet 41A, 2., 1161 København K

CVR-nr. 34 72 26 09

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Julius Værnes Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PRD AGENCY ApS Vimmelskafte 41A, 2. 1161 København K
	CVR-nr.: 34 72 26 09
	Stiftet: 17. oktober 2012
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Julius Værnes Iversen Stine Elmegaard Windfeld Morten Lyhne Bartho
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Modervirksomhed	HENJU Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed inden for PR og kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -883.976 kr. mod 1.471.315 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.245.648	4.833.440
2 Personaleomkostninger	-3.314.658	-3.292.337
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-30.299
Resultat før finansielle poster	-1.069.010	1.510.804
Andre finansielle indtægter	0	41.648
Øvrige finansielle omkostninger	-56.274	-72.821
Resultat før skat	-1.125.284	1.479.631
3 Skat af årets resultat	241.308	-8.316
Årets resultat	-883.976	1.471.315
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	706.945
Overføres til overført resultat	0	764.370
Disponeret fra overført resultat	-883.976	0
Disponeret i alt	-883.976	1.471.315

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	553.117	873.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.517	0
5 Udskudte skatteaktiver	241.308	0
Andre tilgodehavender	2.000	5.042.750
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	494.127
Tilgodehavender i alt	<u>909.942</u>	<u>6.410.558</u>
Likvide beholdninger	<u>1.010.279</u>	<u>526.111</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.920.221</u>	<u>6.936.669</u>
Aktiver i alt	<u>1.920.221</u>	<u>6.936.669</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	489.819	1.373.795
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	706.945
	Egenkapital i alt	<u>569.819</u>	<u>2.160.740</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	<u>375.364</u>	<u>368.319</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>375.364</u>	<u>368.319</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.707.128
	Gæld til pengeinstitutter	42.872	321.538
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.531	396.995
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	48.252
7	Selskabsskat	0	8.316
	Anden gæld	609.611	1.925.381
	Periodeafgrænsningsposter	<u>134.024</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>975.038</u>	<u>4.407.610</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.350.402</u>	<u>4.775.929</u>
	Passiver i alt	<u>1.920.221</u>	<u>6.936.669</u>
1	Særlige poster		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	609.425	0	689.425
Årets overførte overskud eller underskud	0	764.370	706.945	1.471.315
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.373.795	706.945	2.160.740
Udloddet udbytte	0	0	-706.945	-706.945
Årets overførte overskud eller underskud	0	-883.976	0	-883.976
	80.000	489.819	0	569.819

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Ejendomsavance	0	1.825.254
Kompensation for faste omkostninger	150.111	853.131
Kompensation for omsætningstab	0	155.064
	<u>150.111</u>	<u>2.833.449</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	<u>150.111</u>	<u>2.833.449</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>150.111</u>	<u>2.833.449</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.043.126	3.027.863
Pensioner	246.859	238.814
Andre omkostninger til social sikring	24.673	25.660
	<u>3.314.658</u>	<u>3.292.337</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
--	----------	----------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	8.316
Årets regulering af udskudt skat	<u>-241.308</u>	<u>0</u>
	<u>-241.308</u>	<u>8.316</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	30.299
Kostpris 31. december 2022	30.299
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	30.299
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	30.299
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	241.308	0
	241.308	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	241.308	0
	241.308	0

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	375.364	0	375.364	375.364
	375.364	0	375.364	375.364

7. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	8.316	8.316
Overført til moderselskab	-8.316	0
	0	8.316

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HENJU Holding ApS, CVR-nr. 34 72 25 79, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremår af årsregnskabet for administrationselskabet.